
BARI Salvatore Valente valentesalvatore54@gmail.com Pubblico Altamura Viale regina Margherita 67 080 3108256 TUTTE
BARI Salvatore Valente valentesalvatore54@gmail.com Pubblico Gravina in Puglia via San Domenico 10 080 310 8513 TUTTE
BARI Salvatore Valente valentesalvatore54@gmail.com Pubblico Santeramo in Colle Piazza Di Vagno 4 080 3085740 TUTTE
BARI Vitangelo Andriola segreteria.dss12@asl.bari.it Pubblico Conversano Via De Amicis 36 080 4091393 TUTTE
BARI Vitangelo Andriola segreteria.dss12@asl.bari.it Pubblico Monopoli Via A. Moro 102 080 4149476 TUTTE
BARI Vitangelo Andriola segreteria.dss14@asl.bari.it Pubblico Putignano Via P. De Cataldo 1 080 4050574 TUTTE
BARI Vitangelo Andriola dssgioia.segreteria@asl.bari.it Pubblico Gioia del Colle Via dei Frati Francescani Riform. 080 3489428 TUTTE
BARI Vitangelo Andriola dssgioia.segreteria@asl.bari.it Pubblico Casamassima Via Libertà 2 080 4050050 TUTTE
BARI Luigi Conti dssbari@asl.bari.it Pubblico Bari Via Caduti di Via Fani 25 080 5842701 TUTTE
BARI Giuseppe Costanza segreteria.distrettouno@asl.bari.it Pubblico Molfetta- Giovinazzo Prov.le Molfetta Terlizzi 112 080 3357682 TUTTE
BARI Angelo Paolo Amico paolo-amico@alice.it Pubblico Bari P.zza G.Cesare 10 79 5592906 TUTTE
BARI Ferdinando Amendola info@medicinasport.it FMSI Bari Stadio della Vittoria 080 5344844 TUTTE
BARI Andrea Cannone info@medicinasport.it FMSI Bari Stadio della Vittoria 080 5344844 TUTTE
BARI Marco Maiorano info@medicinasport.it FMSI Bari Stadio della Vittoria 080 5344844 TUTTE
BARI Giorgio Paganetti info@medicinasport.it FMSI Bari Stadio della Vittoria 080 5344844 TUTTE
BARI Antonino Riggio info@medicinasport.it FMSI Bari Stadio della Vittoria 080 5344844 TUTTE
BARI Paolino Brindicci barimedical@pec.it Privato Bari Via E. Pappacena 10 080 403 3832 TUTTE
BARI Roberto Salvatore roberto.salvator3zsz@alice.it Privato Bari Via E. Pappacena 10 080 403 3832 TUTTE
BARI Angelo Raffaele Mascolo amascolo@pec.omceo.bari.it Privato Bari Via Arcivescovo Vaccaro 45 TUTTE
BARI Angelo Raffaele Mascolo amascolo@pec.omceo.bari.it Privato Conversano via Fratelli Melillo 33 TUTTE
BARI Angela Anna Maria Napolitano cec_srls@pec.it Privato Bitritto Largo IV novembre, 4 080 631868 TUTTE
BARI Donato Denora donato.denora@pec.omceo.bari.it Privato Santeramo in Colle Via Giovanni Modugno 12-14 080 3032803 TUTTE
BARI Emanuele Caputo emanuelecaputo@pec.omceo.bari.it Privato Alberobello Via Ungaretti, 28 0804323449 TUTTE
BARI Emanuele Caputo emanuelecaputo@pec.omceo.bari.it Privato Castellana Grotte Via Giuseppe Inzucchi 11/A TUTTE
BARI Vitangelo Andriola wandriola@alice.it Privato Alberobello Via Ungaretti, 28 TUTTE
BARI Antonio Gaglione agaglione@libero.it Privato Conversano Via Fratelli Melillo 33 TUTTE
BARI Antonio Gaglione agaglione@libero.it Privato Bari Via arcivescovo Vaccaro 45 TUTTE
BARI Carlo Indennitate indennitate.carlo@pec.omceo.bari.it Privato Altamura Via delle Cappelle 67 3472934122 TUTTE
BARI Angelo Fracchiolla afracchiolla@libero.it Privato Terlizzi Via Spineto 22 080 3515942 TUTTE
BARI Donato Denora donato.denora@libero.it Privato Gravina in Puglia Piazza Pellicciari, 30 TUTTE
BARI Savino Lacerenza savinolac@hotmail.it Privato Gravina in Puglia Piazza Pellicciari, 30 TUTTE
BARI Savino Lacerenza bitritto.medicinasport@gmail.com Privato Bitritto Largo IV novembre, 4 080 631868 TUTTE
BARI Gianfranco Sborgia cec_srls@pec.it Privato Bitritto Largo IV novembre, 4 080  631868 TUTTE
BARI Mimmo Fracchiolla bitritto.medicinasport@gmail.com Privato Bitritto Largo IV novembre, 4 080 631868 TUTTE
BARI Rosario Maria Di Martino rosariodimartino@msn.com Privato Putignano Via della Repubblica 33 TUTTE
BARI Graziello Schiraldi schiraldi.graziello@libero.it Privato Bitonto Via Ammiraglio Vacca 111 080 3740352 TUTTE
BARI Giampiero Sorace giampiero.sorace@libero.it Privato Gioia del Colle Via Paolo Cassano 342 TUTTE
BARI Giampiero Sorace giampiero.sorace@libero.it Privato Bari Via Resistenza 82 TUTTE
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BARI Giampiero Sorace giampiero.sorace@libero.it Privato Noci Via Battisti 67/A TUTTE
BARI Giampiero Sorace giampiero.sorace@libero.it Privato Monopoli Via Conchia 2 TUTTE
BARI Angelo Fracchiolla afracchiolla@libero.it Privato Bitonto SP Perrini-vico Modugno 080 3718708 TUTTE
BARI Sergio De Lucia sergio.delucia6@tin.it Privato Polignano a mare Contrada Fratte snc TUTTE
BRINDISI Giampiero Sorace giampiero.sorace@pec.omceo.bari.it Privato Carovigno via Treves n . 34 TUTTE
BRINDISI Giancarlo Gennaro Salvatore Metrangolo giancarlometrangolo@libero.it Privato S. Vito dei Normanni via Don Luigi Sturzo 2 TUTTE
BRINDISI Lucio Rotunno info@studiomedicorotunno.it Privato Fasano Via Fratelli Rosselli 30 080 4392078 TUTTE
BRINDISI Carlo Milani carlomilaniortknee@yahoo.it Privato S. Vito dei Normanni via S. Quasimodo SNC TUTTE
BRINDISI Cesario Cafaro cesario.cafaro@ta.omceo.it Pubblico S. Vito dei Normanni Viale ONU 0831 951309 TUTTE
BRINDISI Cesario Cafaro cesario.cafaro@ta.omceo.it Pubblico Francavilla F.na Via B. Forleo s.n. 0831 851381 TUTTE
BRINDISI Orlando Furioso dinofurioso@tiscali.it Pubblico Brindisi Via Dalmazia 3 0831 536652 TUTTE
BRINDISI Orlando Furioso dinofurioso@tiscali.it Pubblico Mesagne Via Panareo 12 0831 739330 TUTTE
BRINDISI Orlando Furioso dinofurioso@tiscali.it Pubblico S. Pietro Vern.co Via Lecce 246 0831 670257 TUTTE
BRINDISI Emanuele Caputo emanuelecaputo@tiscali.it Pubblico Ostuni Via Miccoli 0831 309294 TUTTE
BRINDISI Alessandro Pati alessandro.pati@libero.it Pubblico Ceglie messapica Viale Cappuccini 0831 389111 TUTTE
BRINDISI Alessandro Pati alessandro.pati@libero.it Pubblico Francavilla F.na Via B. Forleo s.n. 0831 851381 TUTTE
BRINDISI Sandro Manca sandro-manca@libero.it Pubblico S. Pietro Vern.co Via Lecce 246 0831 670257 TUTTE
BRINDISI Sandro Manca sandro-manca@libero.it Pubblico Fasano Via Nazionale dei trulli 95 080 4390309 TUTTE
BRINDISI Giuseppe Palaia giuseppepalaia@libero.it Privato Brindisi Via Nicola Brandi 7 TUTTE
BRINDISI Antonio Santo Bruno antonio10@libero.it Privato Cellino S.Marco Contrada Pagliarella TUTTE
BRINDISI Giuseppe Congedo cogi52@libero.it Privato Carovigno Via Claudio Treves, 34
BRINDISI Carlo Milani carlo.milani.v4yn@br.omceo.it Privato Cellino S.Marco Contrada Pagliarella TUTTE
BT Fracchiolla Angelo afracchiolla@libero.it Privato Corato via Duomo 88 080 8984035 TUTTE
BT Cosimo M. Piazzolla sportmedicine.barletta@gmail.com Privato Barletta Via vecchia Canosa 8 0883 528409 TUTTE
BT Vito Lattanzio vitolattanzio@yahoo.it Privato Barletta Via Canosa Km 12 0883 510995 TUTTE
BT Sergio De Lucia sergio.delucia6@tin.i Privato Andria Via Antonio Canal 33 TUTTE
BT Savino Lacerenza barletta.medicinasport@gmail.com Privato Barletta Via Trani 37 080 631868 TUTTE
BT Angela Anna Maria Napolitano barletta.medicinasport@gmail.com Privato Barletta Via Trani 37 080 631868 TUTTE
BT Gianfranco Sborgia cec_srls@pec.it Privato Barletta Via Trani 37 080 631868 TUTTE
BT Antonio Porro antonioporro@libero.it Privato Andria Via A. Canal 33 0883 550166 TUTTE
BT Emanuele Caputo emanuelecaputo@tiscali.it Pubblico Margherita di Savoia via Vanvitelli 1 0883 577487 TUTTE
BT Angelo Fracchiolla afracchiolla@pec.omceo.bari.it Pubblico Trani Viale Padre Pio 0883 483212 TUTTE
BT Carmine Costabile carmine.costabile@omceoroma.pec.it Privato Trani Via Postumia 5/7 TUTTE
BT Mauro Mazzilli mazzillimauro@pec.omceo.bat.it Privato Trani C.so Imbriani 333-335 TUTTE
FOGGIA Salvatore Leccisotti leccisottisalvatore@arubapec.it Privato Torremaggiore Via Roma 86 TUTTE
FOGGIA Antonio Cassotta antoniocassotta@gmail.com Privato Carapelle Via A. De Gasperi TUTTE
FOGGIA Stefano Villani stefanovillani61@gmail.com Pubblico San Severo Via Montanara N. 11 0882  200298 TUTTE
FOGGIA Giuseppe Macchiarola giuseppe.macchiarola@aslfg.it Pubblico Foggia Via Grecia 5 0881  884443 TUTTE
FOGGIA Raffaele Florio florio.raf@tiscali.it Privato Torremaggiore Via Roma 86 TUTTE



FOGGIA Michele Di Gioia m.digioia2@virgilio.it Privato Lucera Via Mazzini 102 TUTTE
FOGGIA Vito Lattanzio vitolattanzio@pec.it Privato S. Giovanni Rotondo Viale della Gioventù 15 0882 454004 TUTTE
FOGGIA Michele Di Gioia m.digioia2@virgilio.it Pubblico Lucera Via Lastaria, 1 0881  543390 TUTTE
FOGGIA Giuseppe Cibelli giuseppe.cibelli@unifg.it Pubblico Foggia Viale Pinto 1 0881 733647 TUTTE
LECCE Donato Melissano dspocasarano@ausl.le.it Pubblico Casarano Via Ferrari 1 0833 508419 TUTTE
LECCE Rocco Vitantonio Massimo Marsano dis8gallipoli@ausl.le.it Pubblico Gallipoli Via Lungomare Marconi 0833 270203 TUTTE
LECCE Rocco Vitantonio Massimo Marsano dis10gagliano@ausl.le.it Pubblico Ugento Via V. Armida 33/A 0833 954993 TUTTE
LECCE Rocco Vitantonio Massimo Marsano dr.massimomarsano@gmail.com Pubblico Tricase Zona Draghi 0833 540728 TUTTE
LECCE Loredana Valentini dis7poggiardo@ausl.le.it Pubblico Poggiardo Via F. Pispico 0836 908341 TUTTE
LECCE Gerardo Draetta dis1lecce@ausl.le.it Pubblico San Cesario di L. Via B. Croce 0832 215459 TUTTE
LECCE Alessandro Pati dis5galatina@ausl.le.it Pubblico Galatina Via Roma 0836 529270 TUTTE
LECCE Angelo Tornese poliambulatorio.dis2campi@ausl.le.it Pubblico Campi Salentina Via San Donaci 0832 790382 TUTTE
LECCE Giuseppe Congedo dis6maglie@ausl.le.it Pubblico Maglie Via P. De Lorentis 0836 420769 TUTTE
LECCE Giuseppe Congedo med.sport@pec.it Privato Cutrofiano Via Siracusa ang. Sassari TUTTE
LECCE Umberto Olla Atzeni medsportlecce@gmail.com FMSI Leverano Via Palestro 2 0832 910535 TUTTE
LECCE Giancarlo Gennaro Salvatore Metrangolo giancarlo.metrangolo.bo36@le.omceo.it Privato Maglie Via Trento e Trieste, 40 TUTTE
LECCE Giancarlo Gennaro Salvatore Metrangolo giancarlometrangolo@libero.it Privato Squinzano Via Campi c/o Centro Medex TUTTE
LECCE Giuseppe Prete pretegiuseppe@hotmail.it Privato Maglie Via C. Battisti 53 TUTTE
LECCE Giuseppe Prete giuseppeprete1@pec.it Privato Leverano via Carmiano angolo s.p. Lecce TUTTE
LECCE Giuseppe Prete pretegiuseppe@hotmail.it Privato Lecce Via Bastianutti 35 TUTTE
LECCE Giuseppe Palaia drgiuseppepalaia@pec.it Privato Squinzano Via Campi 170 TUTTE
LECCE Giuseppe Palaia giuseppepalaia@libero.it Privato Galatina Via Principe di P. n.18 TUTTE
LECCE Carlo Milani carlo.milani.v4yn@br.omceo.it Privato Lizzanello Via Cavour 2/4 - S. Anna TUTTE
LECCE Ernesto Salvatore Malorgio malorgio.e@tiscali.it Privato Casarano Via Vanoni, I trav. N.2 TUTTE
LECCE Antonio Santo Bruno antonio10@libero.it Privato Lizzanello Centro S.Anna - Via Cavour 2/4 0832 654665 TUTTE
LECCE Donato Melissano donatomelissano@pec.it Privato Cutrofiano via Umberto I n. 35 TUTTE
LECCE Donato Melissano donatomelissano@pec.it Privato Casarano Via Vanoni, I trav. N.2 TUTTE
LECCE Giuseppe Anguilla medsportlecce@gmail.com FMSI Leverano Via Palestro 2 0832 910535 TUTTE
TARANTO Giancarlo Basile segreteria@medicinasportivataranto.it FMSI Taranto Via Lazio 45 099 7361876 TUTTE
TARANTO Antonio Valentini segreteria@medicinasportivataranto.it FMSI Taranto Via Lazio 45 099 7361876 TUTTE
TARANTO Francesco Santilio segreteria@medicinasportivataranto.it FMSI Taranto Via Lazio 45 099 7361876 TUTTE
TARANTO Luigi Santilio segreteria@medicinasportivataranto.it FMSI Taranto Via Lazio 45 099 7361876 TUTTE
TARANTO Giacinto Pettinati centromedicinasport@virgilio.it FMSI Taranto Via Lazio 45 099 7361876 TUTTE
TARANTO Raffaella Frascella distretto4aslta1@libero.it Pubblico Taranto Via Mediterraneo TUTTE
TARANTO Raffaella Frascella distretto4aslta1@libero.it Pubblico Taranto Via Ancona TUTTE
TARANTO Antonio Gaglione a.gaglione@libero.it Privato Grottaglie via Taranto 73 TUTTE


